
ZARZĄDZENIE Nr 1587/2022 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu Wdrożeniowego ds. uruchomienia Krakowskiego 
Centrum Kontaktu. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 
poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079), zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. Mając na uwadze końcowy etap harmonogramu realizacji projektu Uruchomienie 
Krakowskiego Centrum Kontaktu oraz potrzebę sprawnego i efektywnego rozpoczęcia 
operacyjnych działań nowej struktury Urzędu Miasta Krakowa, powołuje się Zespół 
Wdrożeniowy ds. uruchomienia Krakowskiego Centrum Kontaktu, zwany dalej „Zespołem 
Wdrożeniowym KCK”, w składzie: 
 
1) Maciej Nazimek - Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców - Przewodniczący; 
2) Jan Gajda - Urząd Stanu Cywilnego; 
3) Adam Kan - Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców; 
4) Jakub Szatyński - Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców; 
5) Marcin Noceń - Wydział Ewidencji Pojazdów i Kierowców; 
6) Wioletta Niewiadomska - Krakowskie Centrum Świadczeń; 
7) Roman Jedynak - Krakowskie Centrum Świadczeń; 
8) Anna Śliwińska - Wydział Spraw Administracyjnych; 
9) Krystyna Śmiłek - Wydział Kształtowania Środowiska; 
10) Albert Baraniuk - Wydział Mieszkalnictwa; 
11) Magdalena Dębska - Zarząd Zieleni Miejskiej. 
 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu Wdrożeniowego KCK należy zinwentaryzowanie aktualnych 
zadań, potrzeb, kompetencji i zagadnień związanych z problematyką uruchomienia KCK. 

2. Zespół Wdrożeniowy KCK ściśle współpracuje w szczególności z osobami 
realizującymi zadania w ramach realizacji projektu Uruchomienie Krakowskiego Centrum 
Kontaktu. 

3. Członkowie Zespołu Wdrożeniowego KCK pracują w lokalizacji UMK przy  
al. Powstania Warszawskiego 10. 

4. W uzasadnionych przypadkach, członkowie Zespołu Wdrożeniowego KCK,  
w uzgodnieniu z Przewodniczącym, uzgadniają terminy rozpoczęcia i realizacji pracy  
w Zespole Wdrożeniowym KCK w lokalizacji, o której mowa w ust. 3. 

 
§ 3. 1. Pracami Zespołu Wdrożeniowego KCK kieruje Przewodniczący, który ma prawo 

wydawania wiążących poleceń jego członkom, mających na celu zapewnienie sprawnego i 
efektywnego przebiegu prac. W przypadku nieobecności Przewodniczącego kierującego 
pracami Zespołu Wdrożeniowego KCK wskazuje Przewodniczący.  

2. Przewodniczący w uzasadnionych przypadkach może zapraszać na robocze spotkania 
członków Zespołu Wdrożeniowego KCK przedstawicieli innych komórek organizacyjnych 
UMK i miejskich jednostek organizacyjnych (w uzgodnieniu z kierującymi tymi 
komórkami/jednostkami) celem uzyskania niezbędnych danych, informacji czy uzgodnień.   
 

§ 4. Zmian w składzie osobowym wskazanym w § 1 może dokonywać Dyrektor 
Magistratu w uzgodnieniu z III Z-cą Prezydenta Miasta Krakowa, za pomocą korespondencji 



roboczej przesyłanej do Przewodniczącego i wszystkich interesariuszy. 
 
§ 5. 1. Członkowie Zespołu Wdrożeniowego KCK zajmują się wyłącznie realizacją 

zadań, o których mowa w niniejszym zarządzeniu, z zastrzeżeniem sytuacji, o których mowa 
w § 2 ust. 4.  

2. Zobowiązuję kierujących komórkami organizacyjnymi UMK i miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi, będących przełożonymi osób, o których mowa w § 1 do 
zapewnienia priorytetowego statusu ich pracy na rzecz Zespołu Wdrożeniowego KCK. 

 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się III z-cy Prezydenta Miasta Krakowa. 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


